343/8.11.2019, προέρχεται από μετατροπή του Κανονισμού του Αμοιβαίου Κεφαλαίου «CPB ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΤΟΧΙΚΟ». Το Αμοιβαίο Κεφάλαιο, συστάθηκε αρχικά με βάση την Απόφαση της Ε.Κ. 141/23.09.1999, με 
αρχική ονομασία «ΕΓΝΑΤΙΑ ΑΘΗΝΑ ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΜΕΤΟΧΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ», είχε αρχικό ενεργητικό ένα 
εκατομμύριο εκατόν εβδομήντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ένα ευρώ και δεκατέσσερα λεπτά 
(1.173.881,14 €) και η τιμή έκδοσης του μεριδίου - κατά την ημέρα σύστασής του - ανερχόταν σε δύο ευρώ και 
ενενήντα τρία λεπτά (2,9347 €)».

• Άρθρο 3, παρ.2: Αναδιατυπώνεται η φράση ως εξής: «Επίσης, το Α/Κ δύναται να επενδύει σε μετοχές 
εταιρειών εισηγμένων σε Διεθνή Χρηματιστήρια, λαμβάνοντας υπόψη την χρηματιστηριακή συγκυρία και τις